
AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVINCIA DI VARESE A.F. 2020/2021

                                               TITOLO DEL CORSO:

AREE %

1- COMPETENZE DI BASE

Italiano

Inglese

Economia/Diritto

Matematica

Informatica

Gestione d' impresa/ Org. Aziendale

2- COMPETENZE TECNICO PROFESSIONALI

Disegno meccanico

Disegno CAD

Tecnologia

Tecnica professionale

Normative e tecniche sicurezza

Stage

TOTALE 100,00         990

84

12

400

64,65

TECNICO PER L' AUTOMAZIONE INDUSTRIALE E 

MANUTENZIONE IMPIANTI

35,35

4° ANNO

350

75

80

24

75

24

72

640

48

48

48


